
明治国際医療⼤学 運⾏時刻表

■園部⼤橋〜ＪＲ園部駅⻄⼝〜明治国際医療⼤学
2023年3⽉18⽇改正

系統番号 45 45 45 45 45 系統番号 45 45 45 45 45 45

運行記号 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 運行記号 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

園部大橋 8:29 9:24 10:26 12:04 14:14 明治国際医療大学附属病院 11:31 13:41 15:10 16:50 17:50 20:12

南丹市役所前 8:30 9:25 10:27 12:05 14:15 明治国際医療大学 11:32 13:42 15:11 16:51 17:51 20:13

国際交流会館前 8:30 9:25 10:27 12:05 14:15 日吉駅前 11:37 13:47 15:16 16:56 17:56 20:18

園部高校前 8:31 9:26 10:28 12:06 14:16 曽我谷口 11:48 13:58 15:27 17:07 18:07 20:29

小桜 8:31 9:26 10:28 12:06 14:16 木崎町 11:49 13:59 15:28 17:08 18:08 20:30

淇陽学校前 8:32 9:27 10:29 12:07 14:17 園部駅西口 11:51 14:01 15:30 17:10 18:10 20:32

栄町 8:33 9:28 10:30 12:08 14:18 京都建築大学校前 11:53 14:03 15:32 17:12 18:12 20:34

京都建築大学校前 8:34 9:29 10:31 12:09 14:19 栄町 11:54 14:04 15:33 17:13 18:13 20:35

園部駅西口 8:37 9:32 10:34 12:12 14:22 淇陽学校前 11:55 14:05 15:34 17:14 18:14 20:36

木崎町 8:38 9:33 10:35 12:13 14:23 小桜 11:56 14:06 15:35 17:15 18:15 20:37

曽我谷口 8:39 9:34 10:36 12:14 14:24 園部高校前 11:56 14:06 15:35 17:15 18:15 20:37

日吉駅前 8:51 9:46 10:48 12:26 14:36 国際交流会館前 11:57 14:07 15:36 17:16 18:16 20:38

明治国際医療大学附属病院 8:56 9:51 10:53 12:31 14:41 南丹市役所前 11:57 14:07 15:36 17:16 18:16 20:38

明治国際医療大学 8:57 9:52 10:54 12:32 14:42 園部大橋 11:59 14:09 15:38 17:18 18:18 20:40
▲・・・学休日運休



日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31

30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 1 2

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23

25 26 27 28 29 30 31 29 30 27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 1

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 2 3 4 5 6 7 8

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 9 10 11 12 13 14 15

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 16 17 18 19 20 21 22

29 30 31 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 23 24 25 26 27 28 29

（2024年） 10月 （2024年）

■明治国際医療大学線　運行スケジュール 園部ルート（園部⼤橋〜ＪＲ園部駅⻄⼝〜明治国際医療⼤学）
４月 （2024年） ５月 （2024年） ６月 （2024年） ７月 （2024年）

･･･運行日 ･･･運休日 ･･･臨時ダイヤ（臨時運行内容は大学より適宜発表されます。）

11月 （2024年）

12月 （2024年） １月 （2025年） ２月 （2025年） ３月 （2025年）

８月 （2024年） ９月


	園部2024カレンダーHP
	園部ＨＰ時刻表

